
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande 
1 augusti 2007 
 
Rezidor öppnar idag nya Radisson SAS Royal Hotel i Dublin 
 
Idag invigs Rezidors elfte hotell på Irland när Radisson SAS Royal Hotel slår upp dörrarna. 
Hotellet har 150 rum och är beläget i hjärtat av Dublin. Antalet rum Rezidor hittills öppnat  i år 
stiger därmed till 3.703. Mellan 2007 och 2009 avser Rezidor att öppna totalt 20.000 nya rum. 
 
Det nybyggda hotellet är beläget i korsningen Golden Lane och Chancery Lane, intill Dublin 
Castle. Det är ett Radisson SAS Royal, ett signum som bara ges ett litet exklusivt urval hotell 
inom Radisson SAS, varav det första var klassiska Royal Hotel i Köpenhamn – designat i 
minsta detalj av Arne Jacobsen. Radisson SAS Royal Hotel i Dublin är designat av Anthony 
Reddy & Associates med inredning från Graven Images. Till de unika inslagen hör den 
spektakulära lobbyn samt takterrassen och en exklusiv bar på sjunde våningen  med slående 
utsikt över staden. Utöver 150 rum och sviter med bland annat gratis trådlöst Internet erbjuder 
hotellet 15 flexibla mötesrum samt en bankettsal med plats för upp till 400 personer. Hotellet 
har även en loungebar samt en franskinspirerad restaurang med brasseri och bar. 
 
”Detta hotell är ett ypperligt tillskott till vår befintliga irländska hotellportfölj”, säger Kurt Ritter, 
koncernchef och vd Rezidor. ”Läget kan inte bli bättre – bokstavligt talat ligger hotellet mitt i 
stan, ett par minuters promenad från alla butiker, teatrar och affärsdistriktet. Både 
affärsresenärer och turister kommer att uppleva vår Yes I Can-filosofi där.” 
 
Fakta: 
Hotell: Radisson SAS Royal Hotel, Dublin 
Antal rum:  150 
 
Mellan 2007 och 2009 avser Rezidor att öppna totalt 20.000 nya hotellrum. 
 
 
För ytterligare information: 
The Rezidor Hotel Group 
Presskontakt: Kristina Windset, tel 070-590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com    
 
 
Bakgrundsinformation: 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 300 hotell 
med mer än 61.000 rum i drift och under utveckling i 47 länder. 
 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn och 
Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt lojalitetsprogrammet goldpoints plus™ för frekventa 
hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och 
drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson Companies är största 
aktieägare med 41,7%.   
 
För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.com.  


